党政办公室关于XXXXXX的请示	Comment by 党政办公室: 标题：方正小标宋简体2号字体，居中排布，段前段后各1行，行距固定值31磅
学校：	Comment by 党政办公室: 主送机关：学校，3号仿宋_GB2312字体，冒号
根据上级关于XX工作通知要求，为做好工作，请示如下事项：	Comment by 党政办公室: 正文：为3号仿宋_GB2312字体，行距固定值28磅，首行缩进2字符
1. XXXXXXXX
2. XXXXXXXXXXX	Comment by 党政办公室: 页边距：上3.7cm,下3.5cm,左2.8cm,右2.6cm,
单面页码页脚中间排布（1、2），双面页码页脚外侧排布（-1-、-2-）。字体为4号宋体
妥否，请批示。

党政办公室	Comment by 党政办公室: 发文机关与成文日期：排布在正文后空1行，加盖单位公章
[bookmark: _GoBack]2023年5月8日
1